
 
 

UCHWAŁA NR LI/353/2023 
RADY GMINY BLIŻYN 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w budżecie Gminy Bliżyn na 2023 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d i litera i ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. 2023 r. poz.40 z późn. zm.) w związku  z art.211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz.1270 z późn. zm) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XLII/295/2022 Rady Gminy Bliżyn z dnia 29 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 
budżetu Gminy Bliżyn na 2023 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zmiany w dochodach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zmiany w wydatkach budżetu gminy na 2023 rok zawiera załącznik nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Załacznik nr 3 - Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w roku 
budżetowym 2023 otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

4. Załacznik nr 4 - Limity wydatków na inwestycje jednoroczne w 2023 roku otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załacznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

5. Załacznik nr 9 - Dotacje podmiotowe otrzymuje brzmienie zgodnie z załacznikiem nr 5 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Bliżyn. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego. 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Jacek Krzepkowski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 grudnia 2023 r.

Poz. 4675



Dział Rozdział Paragraf

010

01043

0970

020

02001

0750

400

40002

0920

6290

40095

0920

700

70004

0830

0920

70005

0550

0750

0770

0870

0920

0970

70007

0750

0830

0920

710

71004

0640

0690

750

75011

2360

75023

0870

0940

0970

Zmiany w planie dochodów Gminy Bliżyn w 2023 roku 

Treść Kwota

Rolnictwo i łowiectwo 7 830,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 7 830,00

Wpływy z różnych dochodów 7 830,00

Leśnictwo 500,00

Gospodarka leśna 500,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

500,00

Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i 3 010,00

Dostarczanie wody 2 970,00

Wpływy z pozostałych odsetek 570,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

2 400,00

Pozostała działalność 40,00

Wpływy z pozostałych odsetek 40,00

Gospodarka mieszkaniowa - 190 331,00

Różne jednostki obsługi gospodarki mieszkaniowej 2 525,00

Wpływy z usług 2 500,00

Wpływy z pozostałych odsetek 25,00

Gospodarka gruntami i nieruchomościami - 192 871,00

Wpływy z opłat z tytułu użytkowania wieczystego nieruchomości 20,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

6 000,00

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz prawa 

użytkowania wieczystego nieruchomości
- 200 000,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 277,00

Wpływy z pozostałych odsetek 165,00

Wpływy z różnych dochodów 667,00

Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 15,00

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, 

jednostek samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do 

sektora finansów publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

- 119,00

Wpływy z usług 119,00

Wpływy z pozostałych odsetek 15,00

Działalność usługowa 465,60

Plany zagospodarowania przestrzennego 465,60

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
11,60

Wpływy z różnych opłat 454,00

Administracja publiczna 28 137,50

Urzędy wojewódzkie 15,50

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
15,50

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 28 122,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 1 057,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 1 565,00

Wpływy z różnych dochodów 25 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LI/353/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 2 – Poz. 4675



756

75615

0500

0910

75616

0340

0360

0500

0640

0910

0970

75618

0490

0690

758

75802

2750

75814

0920

801

80103

0830

80149

0940

852

85228

2360

855

85502

2360

900

90001

0920

0940

0970

6290

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od czynności 

cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od osób prawnych i innych 

jednostek organizacyjnych

165,00

Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

177 920,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 93,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 72,00

Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od spadków i 

darowizn, podatku od czynności cywilno-prawnych oraz podatków i opłat 

lokalnych od osób fizycznych

168 904,00

Wpływy z podatku od środków transportowych 7 854,00

Wpływy z podatku od spadków i darowizn 7 984,00

Wpływy z podatku od czynności cywilnoprawnych 152 000,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
500,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 359,00

Wpływy z różnych dochodów 207,00

Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek samorządu 

terytorialnego na podstawie ustaw
8 851,00

Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 

terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw
8 648,00

Wpływy z różnych opłat 203,00

Różne rozliczenia 136 680,00

Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek samorządu terytorialnego 100 000,00

Środki na uzupełnienie dochodów gmin 100 000,00

Różne rozliczenia finansowe 36 680,00

Wpływy z pozostałych odsetek 36 680,00

Oświata i wychowanie 10 245,00

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 10 116,00

Wpływy z usług 10 116,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i 

metod pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w 

szkołach podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

129,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 129,00

Pomoc społeczna 376,00

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 376,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
376,00

Rodzina 25 800,00Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz 

składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 

społecznego
25 800,00

Dochody jednostek samorządu terytorialnego związane z realizacją zadań 

z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych ustawami
25 800,00

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - 70 892,17

Gospodarka ściekowa i ochrona wód - 75 709,00

Wpływy z pozostałych odsetek 236,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych - 14 603,00

Wpływy z różnych dochodów - 75 000,00

Środki na dofinansowanie własnych inwestycji gmin, powiatów (związków 

gmin, zwiazków powiatowo-gminnych, związków powiatów), samorządów 

województw, pozyskane z innych źródeł

13 658,00

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 3 – Poz. 4675



90005

2460

90015

0940

90026

0640

0910

90095

0870

926

92605

6260

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 2 012,83

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora 

finansów publicznych na realizacje zadań bieżących jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych

2 012,83

Oświetlenie ulic, placów i dróg 2 665,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 2 665,00

Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami - 200,00

Wpływy z tytułu kosztów egzekucyjnych, opłaty komorniczej i kosztów 

upomnień
- 500,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 339,00

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu podatków i opłat 300,00

Pozostała działalność 339,00

Kultura fizyczna - 258 955,70

Zadania w zakresie kultury fizycznej - 258 955,70

Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na finansowanie 

lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych 

jednostek sektora finansów publicznych

- 258 955,70

- 129 214,77

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 4 – Poz. 4675



Rozdział Wartość

-60 000,00

60016 -20 000,00

-20 000,00

60017 -40 000,00

-40 000,00

-18 219,97

70005 -18 219,97

-18 219,97

-60 000,00

75023 -60 000,00

-30 000,00

-30 000,00

-20 000,00

80103 -35 000,00

-35 000,00

80104 15 000,00

15 000,00

-7 440,00

85228 -7 440,00

-3 000,00

-1 040,00

-3 400,00

7 440,00

85502 7 440,00

5 600,00

1 600,00

240,00

15 555,20

90005 15 555,20

12 840,00

2 207,20

315,00

193,00

13 450,00

92605 13 450,00

13 450,00

Zmiany w planie wydatków Gminy Bliżyn w 2023 roku

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Razem: -129 214,77

926 Kultura fizyczna

Zadania w zakresie kultury fizycznej

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska

Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki 

na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy

855 Rodzina

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne

852 Pomoc społeczna

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze

Przedszkola 

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty

Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych

2590

Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu oświaty 

prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka samorządu 

terytorialnego lub przez osobę fizyczną

4260 Zakup energii

801 Oświata i wychowanie

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych

4260 Zakup energii

750 Administracja publiczna

700 Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Drogi wewnetrzne

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych

Drogi publiczne gminne

4270 Zakup usług remontowych

Dział Paragraf Treść

600 Transport i łączność

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LI/353/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 5 – Poz. 4675



w złotych

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

Budowa wodociągu w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ulicy Rudowskiego                                             

/2022-2024/

151 476,00 103 530,00 103 530,00

wydatki majatkowe 151 476,00 103 530,00 103 530,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn i Ubyszów z 

rozbudową wodociągu /2015-2023/

10 701 127,20 10 033 892,00 198 000,00 9 835 892,00

wydatki majątkowe 10 701 127,20 10 033 892,00 198 000,00 9 835 892,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Bliżyn, Gostków, Gilów /2015-

2024/

11 848 445,50 1 191 000,00 1 191 000,00

wydatki majątkowe 11 848 445,50 1 191 000,00 1 191 000,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego przy 

drodze powiatowej Drożdżów - Bliżyn 

ul.Henryków /2019-2026/

142 177,00 41 000,00 41 000,00

wydatki majatkowe 142 177,00 41 000,00 41 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Gilów /2022-2023/
30 495,00 22 495,00 22 495,00

wydatki majątkowe 30 495,00 22 495,00 22 495,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Górki  /2022-2023/
30 675,00 21 450,00 21 450,00

wydatki majątkowe 30 675,00 21 450,00 21 450,00

przychody wynikające 

z rozliczenia środków 

określonych w art.. 5 

ust.1 pkt.2 u.f.p.i 

dotacji na realizację 

Urząd Gminy 

Bliżyn

5 900 90015

4 900

6 900 90015

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

1 010 01043

2

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

90015

900 90001

3 900 90001

Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięcia planowane do poniesienia w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa przedsięwzięcia
Łączne nakłady 

finansowe

Planowane wydatki

Jednostka org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok budżetowy 

2023 

(8+9+10+11)

w tym źródła finansowania

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 pkt 

2 i 3 u.f.p.

dochody własne 

jst

kredyty

i pożyczki

w tym: 

kredyty i 

pożyczki 

zac. na 

środki  wym. 

dotacje i środki 

pochodzące z 

innych  źr.*

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone w 

odrębnych ustawach § 

905

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LI/353/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 6 – Poz. 4675



Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kopcie /2021-2025/
93 605,30 28 500,00 28 500,00

wydatki majątkowe 93 605,30 28 500,00 28 500,00 0,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Kucębów Górny - Kucębów 

Borek /2018-2023/

88 870,78 39 000,00 39 000,00

wydatki majątkowe 88 870,78 39 000,00 39 000,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Sobótka w kierunku 

Mroczków Kamionka /2018-2023/

174 724,07 56 200,00 56 200,00

wydatki majątkowe 174 724,07 56 200,00 56 200,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wojtyniów ul.Podleśna /2019-

2023/

174 727,17 39 500,00 39 500,00

wydatki majątkowe 174 727,17 39 500,00 39 500,00

Budowa oświetlenia drogowego w 

miejscowości Wołów /2021-2026/
127 912,28 28 500,00 28 500,00

wydatki majątkowe 127 912,28 28 500,00 28 500,00

Budowa infrastruktury turystyczno-

rekreacyjnej w miejscowości Odrowążek   

/2026-2028/

372 325,00 23 578,00 23 578,00

wydatki majątkowe 372 325,00 23 578,00 23 578,00

Cyfrowa Gmina /2022-2023/ 161 540,99 118 557,09 21 007,09 97 550,00

wydatki majatkowe 161 540,99 118 557,09 21 007,09 97 550,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w 

miejscowości Ubyszów /2023-2024/
172 510,00 122 510,00 122 510,00

wydatki majatkowe 172 510,00 122 510,00 122 510,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn i Wojtyniów w celu przyłączenia 

nieruchomości na terenie aglomeracji 

/2016-2025/

92 345,37 3 746,00 3 746,00

wydatki majatkowe 92 345,37 3 746,00 3 746,00

Budowa kanalizacji sanitarnej w m-ci 

Bliżyn w rejonie ulicy Rudowskiego - 

dokumentacja projektowa /2022-2023/

13 530,00 13 530,00 13 530,00

wydatki majatkowe 13 530,00 13 530,00 13 530,00

Urząd Gminy 

Bliżyn

12 900 90095
Urząd Gminy 

Bliżyn

15 900

16 900

14 900 90001
Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

900 900158

11

90015

90015

10

90015

900

90001

90001

13 750 75095

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

9

7 900 90015

900

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn

Urząd Gminy 

Bliżyn
900

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 7 – Poz. 4675



Budowa oświetlenia drogowego łączącego 

miejscowości Nowki-Sorbin /2020-2023/
62 595,28 19 000,00 19 000,00

62 595,28 19 000,00 19 000,00

Opracowanie Strategii Terytorialnej 

Zintegrowanych Inwestycji Terytorialnych 

Miejskiego Obszaru Funkcjonalnego 

Miasta Północy oraz Planu Zrównoważonej 

Mobilności Miejskiej Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy - 

Utworzenie Miejscowego Obszaru 

Funkcjonalnego Miasta Północy /2021-

2023/

6 450,00 6 450,00 6 450,00

wydatki bieżące 6 450,00 6 450,00 6 450,00

Przeprowadzenie audytu w Gminie Bliżyn 

/2022-2023/
14 300,00 7 150,00 7 150,00

wydatki bieżące 14 300,00 7 150,00 7 150,00

Realizacja programu "Czyste Powietrze" 

/2021-2024/
100 000,00 33 499,91 0,00 33 499,91

wydatki bieżące 100 000,00 33 499,91 0,00 0,00 33 499,91

Utrzymanie systemu gospodarowania 

odpadami komunalnymi /2020-2029/
12 997 876,52 1 300 000,00 1 300 000,00

wydatki bieżące 12 997 876,52 1 300 000,00 1 300 000,00

Cyfrowa Gmina /2022-2023/ 10 543,49 4 256,43 756,43 3 500,00

wydatki bieżące 10 543,49 4 256,43 756,43 3 500,00

Opracowanie planu zagospodarowania 

przestrzennego Cmentarz Mroczków /2023-

2024/

67 650,00 57 737,00 57 737,00

wydatki bieżące 67 650,00 57 737,00 57 737,00

Opracowanie zmiany miejscowego planu 

zagospodarowania Bliżyn 3 /2023-2025/
199 371,00 30 000,00 30 000,00

wydatki bieżące 199 371,00 30 000,00 30 000,00

Razem wydatki bieżące 13 396 191,01 1 439 093,34 1 402 093,43 0,00 3 500,00 0,00 0,00 33 499,91 0,00

7 710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

6 710 71004
Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 
5 750 75095

90015
Urząd Gminy 

Bliżyn

0,00 97 550,00 0,0024 439 081,94 11 905 988,09 1 972 546,09

17 900

Urząd Gminy 

Blizyn 

Razem majatkowe;

Urząd Gminy 

Blizyn 

Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00 9 835 892,00

Urząd Gminy 

Blizyn 

0,00

750 750951

2 750 75095

900

4 900 90002

900053

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 8 – Poz. 4675



w złotych

w tym:

1 2 3 4 5 6 7 8 9 11

1 900 90001

Przebudowa kanalizacji 

sanitarnej w miejscowości Bliżyn 

w rejonie ul.Staszica i 

ul.Piaskowa  - projekt

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

2 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Jastrzębia - projekt 
18 760,00 18 760,00 Urząd Gminy

3 900 90015
Budowa oświetlenia drogowego 

w m-ci Kopcie - projekt 
6 710,00 6 710,00 Urząd Gminy

4 900 90015

Budowa oświetlenia drogowego 

w miejscowości Ubyszów 

przysiółek Szczurów 

20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

5 900 90095
Budowa oświetlenia LED w m-ci 

Zbrojów
15 000,00 15 000,00 Urząd Gminy

kredyty

i pożyczki

dotacje i 

środki 

pochodzące

z innych  źr.*

środki 

wymienione

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3 u.f.p.

kredyty i 

pożyczki 

zaciągnięte 

na realizację 

zadania pod 

refundację 

wydatków

Wykaz wydatków majątkowych rocznych w 2023 roku

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania inwestycyjnego

Planowane wydatki

Jednostka 

org. 

realizująca 

zadanie lub 

koordynująca 

program

rok 

budżetowy 

2023 

(7+8+9+10)

w tym źródła finansowania

dochody 

własne jst

niewykorzystane 

środki pieniężne na 

rachunku bieżącym 

budżetu określone 

w odrębnych 

ustawach §905

Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LI/353/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 9 – Poz. 4675



6 900 90095

Garaż wraz z podbudową na 

miejscu integracji sołectwa 

Rędocin 

11 500,00 11 500,00 Urząd Gminy

7 600 60016 Zakup piaskarki i pługa 30 750,00 30 750,00 Urząd Gminy

8 600 60016

Zakup traktora wraz z 

wyposażeniem do odśnieżania i 

koszenia poboczy dróg

230 000,00 230 000,00 Urząd Gminy

9 926 92605

Modernizacja Kompleksów 

Boisk Moje Boisko - Orlik 2012 

w Bliżynie i Mroczkowie

1 072 450,00 707 450,00 365 000,00 Urząd Gminy

10 900 90002
Zakup mobilnej wagi do ważenia 

odpadów
26 000,00 26 000,00 Urząd Gminy

11 700 70005
Zakup działek w m-ci Wojtyniów 

/przy oczyszczalni ścieków/
10 000,00 10 000,00 Urząd Gminy

12 010 01043
Projekt wodociagu Bliżyn ul. 

Staszica /teren byłego Polifarbu/
20 000,00 20 000,00 Urząd Gminy

14 600 60016 Zakup rozsiewacza do ciągnika 39 900,00 39 900,00 Urząd Gminy

1 521 070,00 1 156 070,00 0,00 0,00 0,00 365 000,00 0,00 0,00Razem

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 10 – Poz. 4675



w złotych

Lp. Dział Rozdział §

Nazwa jednostki 

otrzymującej 

dotacje

Zakres Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych 773 578,00

1. 921 92109 2480
Gminny Ośrodek 

Kultury

prowadzenie działalności 

kulturalnej na terenie 

gminy, prowadzenie 

Gminnej Bibloteki oraz 

filii bibliotecznej

661 070,00

2. 855 85510 2900
Powiatowe 

Centrum Pomocy 

Rodzinie 

działalność placówek 

ogólnowychowawczych 
112 508,00

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych 1 927 186,24

1. 801 80101 2590
Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie szkoły 

podstawowej w Sorbinie 
464 081,00

2 801 80103 2590

Towarzystwo 

Przyjaciół Ziemi 

nad Kuźniczką

prowadzenie oddziału 

przedszkolnego w szkole 

podstawowej w Sorbinie 

362 426,76

3 801 80104 2540
Towarzystwo 

Przyjaciół Bliżyna
prowadzenie przedszkola 433 678,48

4 801 80104 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 462 200,00

5 801 80149 2540
Centrum 

Językowo-

Edukacyjne BEST 

prowadzenie przedszkola 204 800,00

2 700 764,24

Dotacje podmiotowe w 2023 roku

Ogółem

Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LI/353/2023

Rady Gminy Bliżyn

z dnia 29 listopada 2023 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Świętokrzyskiego – 11 – Poz. 4675


	UCHWAŁA NR LI/353/2023 RADY GMINY BLIŻYN z dnia 29 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5


		2023-12-04T10:58:06+0000
	Polska
	Anna Maria Jaworska-Dąbrowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




